
ZARZĄDZENIE KZ/C/1/2024 

z dnia 21.06.2024r. 

DYREKTORA II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

IM. GABRIELA NARUTOWICZA W ŁODZI 

 

 

w sprawie: 

wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich oraz powołania koordynatora i zespołu 

interwencyjnego w II Liceum Ogólnokształcącym im. Gabriela Narutowicza w Łodzi. 

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 560), ustawy z dnia 

28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1606), art. 111 pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900 ze zm.), §4 rozporządzenia MEN z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), uchwały nr 23-

2023/2024, Rady Pedagogicznej z dnia 21.06.2024r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzam Szkolne Standardy ochrony małoletnich tj. procedury wewnętrzne regulujące ochronę 

dziecka przed krzywdzeniem stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Wyznaczam p. Magdalenę Ziębę – pedagoga specjalnego na koordynatora odpowiedzialnego za 

realizację wewnętrznych procedur ochrony dzieci przed przemocą w II LO w Łodzi. A w czasie 

nieobecności koordynatora wyznaczam p. Patrycja Król do nadzorowania realizacji ww. procedur. 

§ 3. 

Powołuję zespół interwencyjny w celu wyjaśnienia ewentualnego podejrzenia stosowania 

przemocy fizycznej lub psychicznej, w tym wykorzystania seksualnego w składzie: 

 Magdalena Zięba – koordynator – pedagog specjalny 

 Antoni Markiewicz – wicedyrektor 

 Patrycja Król – pedagog szkolny 

 Wychowawca klasy. 

§ 4. 

Nadzór nad pracą koordynatora i zespołu interwencyjnego sprawuje dyrektor szkoły. 

§ 5. 

Zobowiązuję się wszystkich Pracowników i współpracowników II LO do zapoznania się z 

dokumentem i stosowania. Następnie złożenia pisemnego oświadczenia w tej sprawie. 

§ 6. 

Zarządzenie wraz z załącznikiem numer 1 podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły 

www.2lo-lodz.pl 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor II LO 

dr Dariusz Jędrasiak 


